
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 

GABINETE 

 

 

PORTARIA Nº 005/2022, DE 04 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

legais e administrativas, conferidas pelo Decreto nº 20.820 de 01 de janeiro de 2021, considerando 

a organização dos serviços municipais de saúde, e o disposto no artigo 70, inciso I da Lei Orgânica 

do Município.  

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR as servidoras Sra. MARIA LEOPOLDINA FERREIRA MOTA, matrícula 

nº 164321 e a Sra. REJANE SANTANA FRAZÃO, matrícula n.º 300675, para exercerem as 

funções de FISCAL DE CONTRATO e SUPLENTE DE FISCAL DE CONTRATO, como 

representante da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para acompanhar a execução do 

CONTRATO N.° 001.04.01.2022-SESAU, da empresa MONCHICK DO LAR SERVIÇOS DE 

BUFFET E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 06.304.594/0001-00, referente ao 

fornecimento de alimentação preparada (quentinhas), coffee break, lanches, sucos e refrigerantes pelo 

período de 12 (doze) meses, de acordo com as descrições, especificações e quantitativos contidos no Termo 

de Referência 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de 

janeiro de 2022. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 21 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

DAYANE DA SILVA LIMA 

Secretária Municipal de Saúde 


		2022-01-21T10:15:24-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204




